СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.02.2012 г. № 209
с. Линец

О согласовании Устава муниципального
казённого учреждения культуры «Линец-
кая библиотека» Железногорского района
Курской области в новой редакции

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О
библиотечном деле», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83 – ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового поло-жения государственных (муниципальных) учреждений»,
Постановлением Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области от
21.06.2011 г. № 31 «Об утверждении Перечня муниципальных казённых учреждений, создаваемых путем
изменения типа бюджетных уч-реждений», Решением Собрания депутатов Линецкого сельсовета Желез-

Ногорского района Курской области «Об утверждении порядка, создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации муниципальных учреждений,  а также утверждения уставов муниципальных учреждений и
внесения в них изменений» от 30.09.2011 года № 178

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района  Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать Устав муниципального казённого учреждения культуры «Линецкая библиотека»
Железногорского района Курской области в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:  А.И.ШИНКАРЕВ.

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ:  Е.В.РОГАВСКАЯ.